1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 004/2013/SME

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
JOSÉ, Edital nº 004/2013/SME, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento
dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados
pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

1984 ALESSANDRA DE COSTA P04 Improcedente Manter resultado

618 ALINE CAMPOS P06 Improcedente Manter resultado

97 ANA FLAVIA DE SOUZA ALVES P05 Improcedente Manter resultado

4089 ANA LUCIA FONTES RACHADEL P32 Improcedente Manter resultado

3059 ANTONIA CARVALHO DOS SANTOS P15 Deferido Retificar NPT

217 ARLETE MARIA PEREIRA DE LIMA P15 Improcedente Manter resultado

3553 BIANCA SALESE DA SILVA P04 Deferido Retificar NPT

1495 CLEIDE IRACEMA PEREIRA P04 Indeferido Manter resultado

970 CRISTIANE BORGES AUGUSTO P20 Indeferido Manter resultado

3157 EDNA DE ANDRADE OLIVEIRA P15 Indeferido Manter resultado

1773 EDNA LEOPOLDO DA SILVA P15 Deferido Retificar NPT

2058 ELIETE VIEIRA MATHIAS P01 Improcedente Manter resultado

1931 ELZA MARIA PINTO CARMINATTI P01 Procedente Alterar classificação

1979 FERNANDA HAMMES JARACESCKI P01 Improcedente Manter resultado

646 JOCELY KLERING P15 Indeferido Manter resultado

1345 JOELMA SILVEIRA DE SOUZA P15 Improcedente Manter resultado

3097 JOSEANE GASPAR DE BRITO P15 Indeferido Manter resultado

1093 JUCIANI BINHOTI MARTINS P15 Improcedente Manter resultado

2868 JUSSARA BRUM MOTTA P10 Improcedente Manter resultado

2832 KELLI ROBERTA GOMES P15 Improcedente Manter resultado

2661 LORENA HELENA DA SILVA P14 Improcedente Manter resultado

3760 LUCIANO ALVES DA ROCHA P30 Improcedente Manter resultado

1237 LUCILIA GUEDES CARDOSO P32 Procedente Alterar classificação

3172 MANOELA SILVA BITTENCOURT P15 Improcedente Manter resultado

1521 MARA LUCIA QUINT P15 Improcedente Manter resultado

3109 MARCOS ROBERTO SCHVARTZ P14 Indeferido Manter resultado

2565 MARGARETH MARIA DA S LEMOS P15 Indeferido Manter resultado

2290 MARIA APARECIDA SOARES TEIXEIRA P02 Improcedente Manter resultado

2799 MARIA DAS GRACAS H. DA COSTA P13 Improcedente Manter resultado

2082 MARIA DE LOURDES ALEXANDRE P15 Indeferido Manter resultado

1126 MARIA DE LOURDES DE B. DOS SANTOS P01 Indeferido Manter resultado

3040 MYRIAN MARTINS DA SILVA P15 Improcedente Manter resultado

2875 NATALIA FERRONATTO DA SILVA P20 Indeferido Manter resultado

1592 ROSELY SCHEIDT GARCIA P15 Indeferido Manter resultado

259 ROSEMERI CRISTINA DA SILVA P01 Improcedente Manter decisões

2866 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA P04 Indeferido Manter resultado

 2

1998 SONIA REGINA DO N. TEODORO P01 Improcedente Manter resultado

677 SUELI NORMELIA SILVA P15 Procedente Alterar classificação

201 SUIAN CAMILE VENANCIO P15 Improcedente Manter resultado

3649 SUZANY APARECIDA DOS SANTOS P01 Improcedente Manter resultado

1. Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, são efetuadas as

seguintes alterações no resultado final:

CANDIDATO
ALTERAÇÃO EFETUADA

INSCRIÇÃO MOME CARGO

677 SUELI NORMELIA SILVA P15 Alterar classificação de 12 para 7

1237 LUCILIA GUEDES CARDOSO P32 Alterar classificação de 2 para 1

1931 ELZA MARIA PINTO CARMINATTI P01 Alterar classificação de 29 para 24

1773 EDNA LEOPOLDO DA SILVA P15 Retificar NPT de 0,00 para 2,00

3059 ANTONIA CARVALHO DOS SANTOS P15 Retificar NPT de 0,00 para 2,00

3553 BIANCA SALESE DA SILVA P04 Retificar NPT de 0,00 para 2,00

2. Em razão de erro material constatado na aplicação do critério de desempate, previsto no

item 9.5 do Edital, foi retificada, de ofício, a classificação do resultado final, publicado em 06
de dezembro de 2013.

3. Ficam mantidas as demais decisões anteriormente publicadas.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Banca Examinadora, relativas aos
despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://educasaojose2013.fepese.org.br.

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 11 de dezembro de 2013.

http://educasaojose2013.fepese.org.br/